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Số:     /KH-THPTCT Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng 3 năm 2024 

KẾ HOẠCH 

Triển khai thực hiện Nghị định 12/2024/NĐ-CP  

ngày 05/02/2024 của Chính phủ 

Căn cứ Công văn số 1748/VP-ĐT ngày 22 tháng 02 năm 2024 của Văn phòng 

Ủy ban nhân dân Thành phố về việc triển khai thực hiện Nghị định số 12/2024/NĐ-

CP ngày 05 tháng 02 năm 2024 của Chính phủ; 

Căn cứ Nghị định số 12/2024/NĐ-CP ngày 05 tháng 02 năm 2024 của Chính 

phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 44/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 

5 năm 2014 của Chính phủ quy định về giá đất và Nghị định số 10/2023/NĐ-CP 

ngày 03 tháng 4 năm 2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị 

định hướng dẫn thi hành Luật Đất đai (sau đây gọi tắt là Nghị định số 12/2024/NĐ-

CP của Chính phủ); 

Căn cứ Công văn số 1042/SGDĐT-KHTC ngày 29 tháng 02 năm 2024 của 

Sở Giáo dục và Đào tạo về triển khai thực hiện Nghị Định 12/2024/NĐ-CP ngày 

05/02/2024 của Chính phủ, 

Trường Trung học phổ thông Cần thạnh xây dựng kế hoạch triển khai thực 

hiện Nghị Định 12/2024/NĐ-CP ngày 05/02/2024 của Chính phủ như sau: 

I. MỤC ĐÍCH – YÊU CẦU 

- Triển khai Nghị định số 12/2024/NĐ-CP ngày 05 tháng 02 năm 2024 của 

Chính phủ nội dung sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 44/2014/NĐ-CP 

ngày 15 tháng 5 năm 2014 của Chính phủ về giá đất và Nghị định số 10/2023/NĐ-

CP ngày 03 tháng 4 năm 2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của các 

nghị định hướng dẫn thi hành Luật Đất đai. 

- Nâng cao hiểu biết chính sách pháp luật, tuyên truyền sâu rộng giúp cán bộ, 

giáo viên, nhân viên cập nhật, nắm vững các quy định mới của pháp luật, bảo đảm 

tuân thủ và thực hiện đúng quy định. 
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II. HÌNH THỨC – THỜI GIAN THỰC HIỆN 

1. Hình thức 

- Đăng trên cổng thông tin điện tử Trường Trung học phổ thông Cần Thạnh. 

- Triển khai đến Nhóm Zalo trường, và trong cuộc họp tại đơn vị. 

2. Thời gian 

- Triển khai trong tháng 3 năm 2024 

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Ban lãnh đạo nhà trường: Xây dựng kế hoạch triển khai Nghị định số 

12/2024/NĐ-CP ngày 05 tháng 02 năm 2024 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Nghị định số 44/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của Chính phủ 

quy định về giá đất và Nghị định số 10/2023/NĐ-CP ngày 03 tháng 4 năm 2023 của 

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định hướng dẫn thi hành Luật 

Đất đai (sau đây gọi tắt là Nghị định số 12/2024/NĐ-CP của Chính phủ). 

2. Ông Dương Ngọc Bá Tước – nhân viên thư viện: Đăng cổng thông tin 

điện tử Trường Trung học phổ thông Cần Thạnh. 

3. Bà Cao Thị Trúc Ngân – nhân viên Văn thư: Triển khai Nghị định số 

12/2024/NĐ-CP ngày 05 tháng 02 năm 2024 của Chính phủ đến cán bộ, giáo viên, 

nhân viên trường qua nhóm zalo trường. 

Trên đây là kế hoạch của Trường Trung học phổ thông Cần Thạnh về triển 

khai Nghị định số 12/2024/NĐ-CP ngày 05 tháng 02 năm 2024 của Chính phủ. Đề 

nghị các thành viên liên quan nghiêm túc thực hiện./. 

Nơi nhận: 
- Ban lãnh đạo; 

- NV Thư viện; 

- NV Văn thư; 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

Lương Văn Minh 
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